АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2013                                                                                                        № 190                                                                                     

О внесении изменений в постановление

Администрации Туношенского сельского поселения 

от 22.11.2011  №183 

(в ред. от 28.09.2012 №162)
   
      Администрация    Туношенского   сельского     поселения  Ярославского муниципального района  п о с т а  н о в л я е т :

     1.Внести в приложение к постановлению  от 22.11.2012 № 183 «Об утверждении  муниципальной целевой программы Туношенского сельского поселения ЯМР ЯО «Поддержка молодых семей в приобретении (строительстве) жилья»  на 2012-2014годы (в ред. от 28.09.2012 №162) следующие изменения:
        1.1. раздел «Общая стоимость программы» в паспорте программы читать в новой редакции:
	Общая стоимость программы


	9076771 тыс. руб.



	 Средства  муниципального бюджета (выделены на условиях софинасирования)
	1452284  тыс. руб.

	 Средства областного бюджета
	1452284  тыс. руб.

	Средства федерального бюджета
	1633817 тыс. руб.

   

	Внебюджетные источники (в т.ч. средства молодых семей)
	                       4538385   тыс. руб. 


  1.2. В пункте 2 Таблицу «Сведения об общей потребности в ресурсах» изложить  в новой редакции:

	Наименование 
ресурсов
	Единицы 
измерения
	Потребность

	
	
	всего
	2012 


	2013
	2014



	Материально-техническое
	шт.
	-
	
	
	

	Трудовые
	чел.
	-
	
	
	

	Финансовые,

ВСЕГО:

в том числе:

· -бюджет Туношенского СП

-средства участников 50%

-иные источники (областной 
16% и федеральный бюджет – 18 %)
	в тыс. руб.
	9076771
1452284
4538385
3086103
	2074320

331891

1037160

705269
	4148640

663783

2074320

1410538
	2853811
456610
1426905

970296




     2.Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Туношенского сельского поселения Стародубцеву К.З. 

    4.Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Туношенского

сельского поселения                                                                  Г.Н.Крестникова

